关于“常州市第六届教师学术沙龙”具体安排的通知
局属各普通高中、初中、小学、幼儿园：
    我室4月23日发出《关于举办“常州市第六届教师学术沙龙”的通知》后，广大教师踊跃报名，至5月7日止，共有2336名教师报名，报名人数远超往届，说明教师对以沙龙为形式的教研活动参与热情很高。为了更好地组织好本次活动，现将活动的具体安排通知如下：
    一、活动时间：
    2012年5月12日（周六）上午9：00-11：00
    二、活动分组及地点：
    见附件
    三、注意事项：
    1.请各位教师就自己选择的主题先期进行研究，为参与交流作好准备。
    2.因各主题同时进行，所以每位老师只可能参加一个主题的活动。对报多个主题的老师，教研室根据报名情况进行调剂，安排其参加选报中的一个主题，请这些老师谅解。
    3.已报名老师如有特殊原因不能参加活动，须向学校教导处请假，并由教导处将请假教师名单于5月10日前报教研室办公室。活动结束后，教研室将反馈各学校教师参与情况。（联系电话：86695189；联系人：张主任）
    4.在截止日期之后报名的教师，因时间所限未能作具体安排，但仍可继续参与活动，自主选择活动地点、主题、小组。
    5.因参与活动的教师比较多，学校停车地方有限，请老师们尽量不要开汽车前往。
    请各校教导处通知相关教师安排好自己的工作和生活，明确活动主题、时间、地点，准时参加活动。

                                        常州市教育教研室
                                           2012年5月7日